
令和７年度日本ソフトテニス連盟公認審判講習会の開催について 

 

早春の候、奈良県ソフトテニス連盟会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し 

上げます。平素より本連盟の事業推進に多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして「日本ソフトテニス連盟公認審判員講習会」を、下記のとおり実施する 

ことといたしました。対象者は、新規取得者を優先といたします。ただし更新者優先の講習会は秋に予

定しております。混雑を避けるためにも秋の講習会での受講をお願いいたします。 

 

対象となる会員…今年度、日本ソフトテニス連盟公認２級審判員を新規取得される方。 

 

講習会の開催について 

日 時：２０２５年４月２９日（祝）９：００〜１２：００ 

９：00 受付開始 

会 場：王寺町やわらぎ会館 ３F 多目的ホール 

北葛城郡王寺町王寺二丁目 1-18   JR 王寺駅 南口 徒歩 3 分 

＊駐車場はありません。 お車でご来場の際は周辺にコインパーキングがありますので、

そちらをご利用ください。 

 

受講料：４５００円（含 受講料、連盟登録費、ハンドブック代） 当日徴収 

お釣りの要らないようご協力ください。 

 

講習会参加申し込みについて 

会場の使用上、先着７０名までとします。 

参加希望者は、各クラブで集約いただき、事前の申し込みを行います。 

添付ファイル（エクセル）に各クラブからの参加希望者をリストにして 

下記のアドレスに早めのご返送をお願いいたします。 

 

受講申し込み締め切り ２０２５年４月２２日（火） 

申し込み用メールアドレス softtennisasuka@gmail.com 

＊整理の関係上、添付いたしましたファイルにて申し込みをお願いいたします 

 

注意事項 

・ 参加希望人数が７０名を超えた時点で締め切らせていただきます。 

・ 申し込みリストにお名前のない場合、受講をお断りする場合があります。 

・ 申し込み後の当日キャンセルは、無いようお願いいたします。 

・ 当日、会場利用者（受講者）の氏名・住所・電話番号のリストを作成し会場側に提出いたします。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

・ 会場内では、水分補給以外の飲食はできません。 

・ 当日、体調不良（発熱等）の方は参加できません 

 


